АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019  года                                                                                       №  88
Об установлении пороговых  значений дохода стоимости имущества на 2020 года
          В соответствии со ст. 3 Закона Томской области от 11.08.2005 года № 130-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», постановлением Администрации Томской области от 25.11.2005 № 119а «Об утверждении Методики расчета размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи», распоряжением Губернатора Томской области от 22.10.2019 № 242-р «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения Томской области за 3 квартал 2019 годa»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить пороговое значение стоимости имущества в зависимости от нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» 2020 год согласно приложению.
2. Установить пороговое значение дохода, приходящегося на каждого члена семьи, или дохода одиноко проживающего гражданина на 2020 год равным двум прожиточным минимумам на душу населения по районам, приравненным к районам Крайнего Севера, на 3  квартал 2019 года в размере 25140 рублей.

3. Обнародовать постановление в Информационном бюллетене Администрации Новосельцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации поселения Н.А.Коновалову.

Глава поселения                                                                         А.С. Новосельцева.
Приложение к постановлению Администрации Новосельцевского сельского поселения от 26.12.2019 № 88
ПОРОГОВОЕ ЗНАЧЕНИЕ СТОИМОСТИ ИМУЩЕСТВА В ЗАВИСИМОСТИ ОТ НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОСЕЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2020 ГОД

	№ п/п
	Состав семьи
	Нормы предоставления площади жилого помещения, кв.м.
	Пороговое значения стоимости имущества

руб.

	1
	Одиноко проживающий
	17,0
	427380

	2
	Два человека (разнополые взрослые родственники, родитель и ребенок разного пола)
	24,5
	615930

	3
	Три человека
	33,5
	842190

	4
	Четыре человека
	43,5
	1093590

	5
	Пять и более человек
	51,5
	1294710,0